
“L’ASSEMBLEA ORDINARIA DI A.E.R. S.p.A. 

Esaminato il Bilancio al 31/12/2018; 

Visto il vigente Statuto della Società; 

Vista la Relazione del Collegio Sindacale; 

Con voti legalmente resi ed accertati; 

Con il voto favorevole di Dicomano, Pelago, Pontassieve, Rufina, Reggello e Valdisieve Scrl; 

Con l’astensione di Londa e San Godenzo; 

DELIBERA 

1. di approvare il Bilancio al 31/12/2018 composto da: 

- Stato patrimoniale e Conto Economico al 31.12.2018 redatti in conformità alle norme 

attuative della IV° direttiva CEE; 

- Nota integrativa e relativi allegati; 

- Rendiconto Finanziario Indiretto; 

- Relazione illustrativa sulla gestione; 

che presenta, dopo le imposte, una perdita di € 867.414,26; 

(€ 867.414,26 perdita ante imposte – imposte € zero);  

e 

2. di coprire la suddetta perdita con le riserve disponibili.” 
 


